



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه رسانه ها

باشگاه خبرنگاران



پایگاه خبری شوشان



اگسین پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

نوید نیوز



خبرگزاری آریا

استان خوزستان



خبرگزاری فارس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخوان
کارون پرس

تجهیزات

خبرگزاری مهر

این خبرگزاری کاربران

آرانبیو
پایگاه خبری تحلیلی



ساعت: ۱۵:۵۲ منتشر شده در مورخ: ۲۲/۰۷/۱۳۹۶ شناسه خبر: ۱۲۱۴۰۲۰

سخنان ترامپ شروع مجددی برای عبرت‌های برجام بود/ تدبیر رهبری، آمریکا و متحدانش را در جهان روسیاه کرد

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سخنان ترامپ شروع مجددی برای عبرت‌های برجام بود، با خروج آمریکا از برجام نه فقط برای مردم ایران بلکه تمامی مردم جهان به دروغگو بودن آمریکا پی بردند.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا به نقل از "موج چهارم"، مهدی طرفی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: رئیس جمهور احمق آمریکا که فرق بین تجارت با سیاست را تشخیص نمی‌دهد، حقایق دولت آمریکا را برای مردم جهان روشن می‌کند.

تجمع بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در اعتراض به یاوه‌گویی‌های ترامپ

وی افزود: سخنان ترامپ فقط توانست مردم ایران را علیه شیطان بزرگ استوارتر کند و تمامی احزاب سیاسی را متحد کند.

این فعال دانشجویی ادامه داد: سخنان ترامپ شروع مجددی برای عبرت‌های برجام بود، با خروج آمریکا از برجام نه فقط برای مردم ایران بلکه تمامی مردم جهان به غیر قابل اطمینان و دروغگو بودن آمریکا پی بردند.

طرفی گفت: اتحاد آمریکا و رژیم اسرائیل و عربستان علیه سپاه نشان دهنده حقانیت این دستگاه مردمی است.

وی بیان داشت: سخنان ترامپ گواهی بر فرمایشات رهبری در ارتباط با غیر قابل اطمینان بودن آمریکا بوده است.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه تدبیر رهبری آمریکا و متحدانش را در ایران و جهان رو سیاه کرد، گفت: دولت با تکیه بر توان داخلی و استفاده از ظرفیت‌های بومی می‌تواند مقابل زورگویی‌های نظام سلطه ایستادگی کند.

طرفی تصریح کرد: با شکست برجام خارجی دولت برجام داخلی را تقویت اقتصاد مقاومتی قرار دهد. بسیج دانشجویی همچون گذشته در مسیر مقابله با نظام سلطه و تقویت اقتصاد داخلی به مسئولین کمک خواهد کرد.



واکنش یک فعال دانشجویی به اظهارات ترامپ

سخنان ترامپ فقط توانست مردم ایران را علیه شیطان بزرگ استوارتر کند و تمامی احزاب سیاسی را متحد کند.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشجویان ایران گفت:

رئیس جمهور احمق آمریکا که فرق بین تجارت با سیاست را تشخیص نمی دهد حقایق دولت آمریکا را برای مردم جهان روشن می کند.

سخنان ترامپ فقط توانست مردم ایران را علیه شیطان بزرگ استوارتر کند و تمامی احزاب سیاسی را متحد کند.

سخنان ترامپ شروع مجددی برای عبرت های برجام بود، با خروج آمریکا از برجام نه فقط برای مردم ایران بلکه تمامی مردم جهان به غیر قابل اطمینان و دروغگو بودن آمریکا پی بردند.

اتحاد آمریکا و رژیم اسرائیل و عربستان علیه سپاه نشان دهنده ی حقانیت این دستگاه مردمی است.

سخنان ترامپ گواهی بر فرمایشات رهبری در ارتباط با غیر قابل اطمینان بود آمریکا بوده است.

تدبیر رهبری آمریکا و متحدانش را در ایران و جهان رو سپاه کرد.

دولت با تکیه بر توان داخلی و استفاده از ظرفیت های بومی می تواند مقابل زورگویی های نظام سلطه ایستادگی کند.

با شکست برجام خارجی دولت برجام داخلی را تقویت اقتصاد مقاومتی قرار دهد.

بسیج دانشجویی همچون گذشته در مسیر مقابله با نظام سلطه و تقویت اقتصاد داخلی به مسئولین کمک خواهد کرد.



کد خبر: ۳۶۵۴۹۵۳- تاریخ انتشار: ۲۹ مهر ۱۳۹۶ - ۱۱:۰۳
محفل «ترنم وحی» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

گروه فعالیت‌های قرآنی: محفل انس با قرآن با عنوان «ترنم وحی» ۱ آبان‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، محفل انس با قرآن با عنوان «ترنم وحی» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

این محفل قرآنی با قرائت قرآن سیدجاسم موسوی و ابتهاج خوانی سیدکریم موسوی همراه خواهد بود. محفل ترنم وحی ساعت ۱۰ دوشنبه اول آبان ماه در آمفی تئاتر دانشکده مهندسی دانشگاه برگزار می‌شود.

کانون قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز این محفل قرآنی را تدوین کرده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

بازدید اساتید دانشگاه صنعتی شهدای هویزه و چمران اهواز از تالاب هورالعظیم

جمعی از اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه صنعتی شهدای هویزه از تالاب هورالعظیم بازدید کردند.

به گزارش مرورنیوز، اعضای هیات علمی ابتدا از حوضچه شماره یک تالاب بازدید سپس از حوضچه شماره دو دیدن کردند. آنان سپس از دریچه های باز شده از حوضچه شماره دو به سه دیدن و از نحوه آبیگری شده شماره سه و چشم اندازهای زیبای تالاب گزارش و تصاویری گرفتند.

در این بازدید، اعضای هیات علمی از مراحل انتقال آب از حوضچه سه به چهار و چهار به پنج نیز بازدید کردند.

بنابراین گزارش، رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان هویزه که در طول این بازدید تیم هیات علمی را همراهی می کرد، به سوالات اساتید در خصوص تالاب و برنامه های حفاظتی سازمان محیط زیست برای آبیگری قسمت های خشک تالاب پاسخ داد.

در پایان کلیه حاضرین در این تور علمی که با همراهی دکتر نقره آبادی ریاست دانشگاه صنعتی شهدای هویزه همراه بود از وضعیت آبی هورالعظیم به شکل حضوری مطلع و آشنا شدند.



نمایشگاه عکس «عاشورا» در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه فرهنگی: نمایشگاه عکس «عاشورا» از تصاویر برگزیده دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا شده است. به گزارش پایگاه خبری هانا به نقل از خبرگزاری بین المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، نمایشگاه عکس «عاشورا» در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا شده است. در این نمایشگاه تصاویر برگزیده دانشجویان با موضوع سوگواری ایام محرم، در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است. نمایشگاه عکس «عاشورا» تا ۲۶ مهرماه پذیرای بازدیدکنندگان است.





۲۳ مهر ۱۳۹۶ | ۱۴:۵۱ کد خبر : ۳۴۷۲۴ اخبار دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و فناوری

توسط دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شد؛

ساخت نخستین پلیمر هوشمند حافظه شکلی دار زیست تخریب‌پذیر در کشور

برای نخستین بار در کشور، پلیمر هوشمند حافظه شکلی دار (Shape Memory Polymer) زیست تخریب پذیر بر پایه سلولز در قالب پروژه کارشناسی ارشد توسط دانشجوی رشته شیمی دانشگاه شهید چمران اهواز، طراحی و ساخته شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، طراحی و ساخت این بسیار SMP در قالب پروژه کارشناسی ارشد توسط آمنه نواصر دانشجوی رشته شیمی آلی و عضو دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه، به راهنمایی دکتر مرادزادگان استاد گروه شیمی انجام گرفته است.

بر پایه این گزارش، این پلیمر که دارای حافظه تغییر شکل در دمای نزدیک به بدن انسان است می‌تواند کاربردهای زیستی مناسبی داشته باشد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

خوز نیوز - تاریخ انتشار: ۲۴ مهر ۱۳۹۶ - ۰۸:۲۲ - کد خبر: ۱۵۴۶۳۴

بیانیه ۲۵ تشکل دانشجویی اهواز در واکنش به سخنان ترامپ

۲۵ تشکل دانشجویی دانشگاه‌های اهواز در اعتراض به سخنان رییس جمهور آمریکا، با صدور بیانیه‌ای واکنش نشان دادند

۲۵ تشکل دانشجویی دانشگاه‌های اهواز در اعتراض به سخنان رییس جمهور آمریکا، با صدور بیانیه‌ای واکنش نشان دادند.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

وَدَّ الَّذِينَ كَفَرُوا لَوْ تَغْفُلُونَ عَنْ أَسْلِحَتِكُمْ وَأَمْتِعَتِكُمْ فَيَمِيلُونَ عَلَيْكُمْ مَيْلَةً وَاحِدَةً [نساء؛ ۱۰۲]

کافران دوست دارند شما از سلاح‌ها و ساز و برگ جنگی خود غفلت ورزید، تا یک‌باره به شما هجوم آورند.

اظهارات توهین آمیز، بی پایه و سخیف رییس جمهور آمریکا، بار دیگر پنجه چدنی استکبار جهانی را از پس دستکش مخملین دولت سابقش نمایان کرد. بی‌اعتنایی به توافق هسته‌ای، چانه‌زنی مجدد بر سر توان دفاعی و تهدید به تحریم‌های بیشتر علیه ملت ایران نشان داد تنش‌ها همچون همیشه از سوی هیات حاکمه آمریکا بوده و تمام اقدامات ضد استکباری جمهوری اسلامی دفاع از خود در مقابل هجمه‌ها است.

اکنون پس از گذشت چهار سال از مذاکرات هسته‌ای با آمریکا، معنای سخن رهبر انقلاب در مورد خوش‌بین نبودن به مذاکره را بهتر درک می‌کنیم. ایالات متحده و متحدانش نه تنها از عقب‌نشینی‌های گسترده ایران در موضوع هسته‌ای راضی نبوده‌اند که اکنون ادامه مسیر را منوط به مذاکره در قبال مسایل امنیتی و موشکی می‌کنند.

ملت ایران به خوبی می‌داند، آنچه که کشور ما را در این منطقه پر از آشوب و جنگ ایمن نگه داشته، توان قدرتمند بازدارنده نظامی، خصوصاً توانمندی موشکی و نبرد با دشمنان در خارج از مرزهای ایران اسلامی است. موفقیت‌های سپاه پاسداران در جنگ با تروریست‌ها و دستیابی به فناوری پیشرفته موشکی، متضمن حفظ امنیت کشور بوده و ملت ایران یکپارچه از آن حمایت می‌کند.

پاسخ سریع و صریح آقای روحانی به اظهارات ترامپ، نمونه کوچکی از سیاست صحیح در قبال مستکبرین و ستمگران جهان است که باید زودتر اتفاق می‌افتاد اما تشکل‌های دانشجویی اهواز، با تمام قوا از نطق کوبنده آقای روحانی حمایت و آمادگی خود را برای کمک به دولت در عرصه اقتصاد مقاومتی برای حل مشکلات مردم اعلام می‌دارند. رییس جمهور تازه به دوران رسیده آمریکا که حتی از بردن نام صحیح خلیج



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



همیشه فارس ناتوان است بداند، تنها با روحانی طرف نیست که ملت غیور و شجاع ایران به پیروی از رهبر شجاع خود لحظه‌ای در حمایت از دولتشان تردید نکرده و نمی‌کند. بهتر است آقای ترامپ سراغ زور بازوی فرزندان ایران زمین را از چشم گریان و تن لرزان ملوانان اسیر خود در خلیج فارس بگیرد.

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه رامین اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه صنعت نفت اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه جهاد دانشگاهی اهواز

جامعه اسلامی دانشگاه صنعت نفت اهواز

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اهواز

انجمن اسلامی پیرو خط امام(ره) دانشگاه علوم پزشکی اهواز

بسیج دانشجویی جهاد دانشگاهی اهواز

بسیج دانشجویی رسول اکرم(ص) پردیس برادران

بسیج دانشجویی حضرت فاطمه الزهرا(س) پردیس خواهران

بسیج دانشجویی آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران

بسیج دانشجویی آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهدا

بسیج دانشجویی آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران

بسیج دانشجویی واحد سما برادران

بسیج دانشجویی واحد سما خواهران

بسیج دانشجویی حضرت آمنه جهاد دانشگاهی خواهران



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



بسیج دانشجویی لوله سازی اهواز

کلیه پایگاه های بسیج دانشجویی علمی کاربردی اهواز

انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه آزاد اهواز

جمعیت اسلامی دانشگاه آزاد اهواز»

دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





کد خبر: ۶۲۸۴۵۲۰ - تاریخ انتشار: ۲۵ مهر ۱۳۹۶ - ۱۲:۳۳

برگزاری نشست اندیشکده سبک زندگی اسلامی خوزستان

نشست مهارت‌های کلیدی پیرامون خانواده موفق در اهواز تشکیل می‌شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، سی و یکمین نشست ماهیانه اندیشکده سبک زندگی اسلامی خوزستان با موضوع مهارت‌های کلیدی پیرامون خانواده موفق در اهواز تشکیل می‌شود.

چهارشنبه ۲۶ مهر ساعت ۱۷، این نشست همراه با ارائه استاد توانا نیا برگزار خواهد شد.

محل تشکیل این نشست سالن بسیج استادان، روبروی درب اصلی دانشگاه شهید چمران اهواز پشت اورژانس ۱۱۵ است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



کد خبر ۵۵۷۸۶۸۰ بازدید انتشار : ۲۶ مهر ۱۳۹۶ ساعت ۱۱:۲۷

برپایی نمایشگاهی از آثار چاپ باتیک در اهواز

از ۲۹ مهرماه تا ۳ آبان ۹۶ نمایشگاهی انفرادی از آثار چاپ باتیک در محل نگارخانه معاونت فرهنگی این دانشگاه برپا خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری هنا به نقل از گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، پرویز طلائیان پور، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان گفت: در این نمایشگاه ۲۰ قطعه اثر شامل تکنیک های مختلف چاپ باتیک روی پارچه، شال، روسری و لباس زنانه به نمایش درآید و علاقمندان می توانند برای بازدید از این نمایشگاه طی تاریخ های یاد شده از ساعت ۱۰ تا ۱۷ با مراجعه به محل نگارخانه مهر از این آثار بازدید کنند.

وی افزود: این نمایشگاه با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان و همچنین معاونت امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز از ۲۹ مهرماه تا سوم آبان ۹۶ در محل نگارخانه معاونت فرهنگی این دانشگاه برپا خواهد شد.

طلائیان پور بیان کرد: چاپ باتیک یکی از روش های چاپ بر روی پارچه است که در کشورهایمانند اندونزی، تایلند، سریلانکا، هند و ایران از قدیم کاربرد داشته است.

ساره محمدی متولد ۱۳۶۱ در اهواز و فارغ التحصیل مقطع کارشناسی رشته طراحی و تکنولوژی دوخت است و تاکنون نیز برگزاری دو نمایشگاه انفرادی و دو نمایشگاه گروهی در زمینه چاپ باتیک را در پرونده خود دارا است.





تاریخ انتشار: چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۶ ساعت ۱۹:۴۰

سید صالح هندی در نشست علمی - پژوهشی با دانشگاه چمران اهواز: انعقاد قراردادهای بلند مدت پژوهشی با دانشگاه چمران اهواز

نشست علمی - پژوهشی مدیر اکتشاف و هیئت همراه مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با رئیس و مسئولین دانشگاه چمران اهواز چهارشنبه ۲۶/۰۷/۱۳۹۶ در سالن جلسات دانشگاه چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران این نشست با هدف بررسی فرصت‌های همکاری علمی پژوهشی بین طرفین در جهت ارتباط صنعت و دانشگاه و همچنین امکان استفاده از پتانسیل‌های موجود در دانشگاه جهت اجرای قراردادهای پژوهشی بلند مدت در حوزه علوم زمین (ژئوشیمی) انجام شد.

مهندس سید صالح هندی "مدیر اکتشاف" شرکت ملی نفت ایران ضمن تأکید بر ارتباط مستمر و مداوم که باید بین صنعت و دانشگاه باشد، گفت: مدیریت اکتشاف آمادگی لازم را جهت انعقاد قراردادهای بلندمدت پژوهشی با دانشگاه‌ها را داشته و از این امر استقبال می‌کند.

غلامرضا خواجه "رئیس دانشگاه چمران اهواز" ضمن ابراز خرسندی از این ارتباط صورت گرفته با صنعت نفت، پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود در این دانشگاه را توضیح دادند.

لازم به ذکر است در پایان این نشست، یک تفاهم‌نامه همکاری علمی - پژوهشی بین مدیریت اکتشاف و دانشگاه چمران اهواز به امضاء طرفین رسیده و نیز مقرر شد تا یک ماه آینده، پیشنهادات پژوهشی بین هر دو مجموعه نهایی و اجرایی شود.



وزیر علوم باید مورد اجماع جامعه دانشگاهی باشد

برگزاری نشست پیامدهای تاخیر در معرفی و انتخاب وزیر علوم در دانشگاه شهید چمران اهواز / دکتر حسین الهام پور استاد دانشگاه شهید چمران اهواز: ضرورت اجرای برنامه آمایش سرزمین در دانشگاه ها

شوشان وزیر می تواند سیاسی باشد ولی نباید گرایش های سیاسی خود را در حوزه کاری اش وارد کند چون می تواند بازخوردهای متفاوتی به جامعه بدهد.

شوشان: تریبون آزاد پیامدهای تاخیر در معرفی و انتخاب وزیر علوم، از سوی دبیر انجمن فرهنگ و اندیشه دانشگاه شهید چمران اهواز و با حضور دانشجویان و اساتید دانشگاه برگزار شد.

به گزارش شوشان، دکتر حسین الهام پور استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص پیامدهای تاخیر در معرفی و انتخاب وزیر علوم از سوی دولت دوازدهم گفت: درست است که دولت روحانی امتداد دولت یازدهم است و در سطح کلان تغییرات جدی رخ نداده است ولی نبود وزیر آموزش عالی این مشکل را دارد که ما سال تحصیلی را آغاز کرده ایم و در حالی که کارها باید آماده باشد، ممکن است روسای دانشگاه تغییر کنند که همین موضوع باعث سستی در دانشگاه شده است.

وی ادامه داد: رییس جمهور موظف است در زمان مشخص شده وزرایش را معرفی کند البته در زمانی که همه ی کابینه را معرفی کند نسبت به زمانی که برخی وزرا را معرفی نمی کند فشار کمتری بر او وارد است.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دولت مایل است شرایط را به نوعی مدیریت کند تا مشکلات کمتر شود ولی این امر نباید تا جایی باشد که اختیارات مجلس نادیده گرفته شود. عدم رای اعتماد به یک وزیر حق قانونی مجلس است و رییس جمهور به جای معرفی وزیر در لحظه آخر می تواند با معرفی وزیر در وقت مقرر، و با تعامل و گفتگو با مجلس در این زمینه تصمیم گیری کند چون چنین تعاملاتی به نفع جامعه و کشور است.

وی یادآور شد: معرفی وزیر علوم و عدم رای اعتماد احتمالی آن از سوی مجلس از این منظر سازنده است که می توانست شاخص های وزیر علوم نمایندگان مردم که در واقع نظر مردم کشور است را منعکس کند و در انتخاب وزیر با بهترین شاخص ها تاثیرگذار باشد.

نبايد گرایش های سیاسی یک وزیر در علم تاثیرگذار باشد

دکتر حسین الهام پور با تاکید بر این که نباید اندیشه های سیاسی یک وزیر در علم تاثیرگذار باشد، عنوان کرد: وزیر می تواند سیاسی باشد ولی نباید گرایش های سیاسی خود را در حوزه کاری اش وارد کند چون می تواند بازخوردهای متفاوتی به جامعه بدهد.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص ویژگی های وزیر علوم مناسب یادآور شد: وزیر مورد نظر آموزش عالی باید مورد اجماع جامعه دانشگاهی واقع شود و شخصیت مقبولی باشد که در وزارت



خانه علوم کار کرده باشد و باتجربه باشد؛ تنها در این صورت است که وزارت علوم می تواند کار خود را به خوبی انجام دهد.

وی با اشاره به سه مسئله مهمی که از سوی نخبگان کشور گوشزد شده است، بیان کرد: ضرورت اصلاح ساختار اقتصادی، توجه به بحران آب که در انتخاب وزیر نیرو خود را نشان داد و حل مسئله بیکاری سه امر مهمی هستند که از سوی نخبگان و جامعه دانشگاهی کشور نسبت به آن ها هشدار داده شده است.

ضرورت اجرای برنامه آمایش سرزمین در دانشگاه ها

الهام پور بخشی از مسئله بیکاری را مربوط به دانشگاه دانست و گفت: بخش عمده ای از بیکاران کشور را فارغ التحصیلان تشکیل می دهند و اگر وزیر توانمندی نداشته باشیم، نهادهایی که کارشان رصد و برنامه ریزی برای این امور است، جای خود را به بی نظمی ها و بی برنامه گی هایی می دهد که نتیجه آن بیکاری گسترده فارغ التحصیلان است.

وی ادامه داد: باید در دانشگاه ها آمایش سرزمین صورت بگیرد و برنامه ریزی هایی در زمینه های مختلف از جمله تعطیلی برخی رشته ها صورت بگیرد که این امر نیاز به یک وزیر علمی توانمند دارد.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برنامه ششم توسعه و رسالت دانشگاه در این خصوص عنوان کرد: در برنامه ششم توسعه جامعه هدفی برای دانشگاه در نظر گرفته شده است که رسیدن به آن تنها با برنامه ریزی ها ممکن خواهد بود.

الهام پور خاطرنشان کرد: مطابق با برنامه شش باید سهم دانشجویان کاردانی به کل دانشجویان در سال ۱۴۰۰ از ۱۹ به ۲۳ درصد، تعداد دانشجویان گروه علوم پایه از ۳۱۸ هزار نفر به ۳۸۷ هزار نفر و تعداد دانشجویان تحصیلات تکمیلی ۱۰۶ هزار نفر به ۱۴۳ هزار نفر در سال ۱۴۰۰ برسد و علی رغم افزایش جمعیت کشور، تعداد دانشجویان از ۴ و ۵۴۴ هزار نفر به ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر کاهش پیدا کند.

وی اضافه کرد: در ششمین برنامه توسعه کشور باید کیفیت خالص ثبت نام (جمعیت ۱۸ تا ۲۴ سال) از ۵۱ درصد به ۵۴ درصد افزایش یابد، همه دانشکده های فنی و حرفه ای وابسته به وزارت علوم شوند و سهم آموزش های مهارتی در آموزش و پرورش از ۳۸ درصد به ۵۰ درصد و برای آموزش عالی از ۲۰ به ۳۰ درصد برسد. همچنین سهم دانشجویان غیر دولتی از ۴۴ به ۴۵ درصد افزایش و سهم دانشجویان دولتی از ۲۵ به ۲۰ درصد کاهش یابد.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد: اگر وزیری توانمند و مورد اجماع جامعه دانشگاهی انتخاب شود می توانیم امیدواریم باشیم آمار و ارقام موجود تحقق یابد یا حداقل در این راستا حرکت کنیم در غیر این صورت رسیدن به اهداف پیش بینی شده در برنامه ششم توسعه به راحتی ممکن نخواهد بود.

